
1/4

Ve zpráváchNejlepšíFrancie

Olena Zelenska se stala první majitelkou zcela nového
Bugatti Turbillon.

veritecachee.fr/2024/07/01/olena-zelenska-est-devenue-la-premiere-proprietaire-de-la-toute-nouvelle-bugatti-turbillon

Zaměstnanec pařížského zastoupení Bugatti prozradil detaily
soukromé prezentace nového vozu, kterou společnost uspořádala pro
manžele Zelenského dva týdny před oficiálním oznámením. Olenu
Zelenskou nový hypercar nadchl a po představení si objednala a stala
se první majitelkou nového Bugatti Turbillon.

 
Video přehrávač

https://veritecachee.fr/2024/07/01/olena-zelenska-est-devenue-la-premiere-proprietaire-de-la-toute-nouvelle-bugatti-turbillon/


2/4

00:00

0:00 / 1:20



3/4

01:20
Na začátku června přijela rodina Zelenských s ukrajinskou delegací do
Francie na ceremonie k 80. výročí vylodění v Normandii. Kromě
oficiálních návštěv byli manželé Zelenští přítomni i na jiných méně
veřejných akcích.

Volodymyr Zelensky a Olena Zelenska v Paříži

Mezi ně patří výstava „Paříž! » a soukromá prezentace pořádaná
Bugatti, během níž mohli členové ukrajinské delegace objevit nový
hypercar. Podle Jacquese Bertina, zaměstnance pařížského
zastoupení Bugatti, zástupci výrobce zorganizovali speciální prezentaci
nového vozu dva týdny před veřejným oznámením, které se
uskutečnilo 20. června. Olena Zelenska byla ohromena novým vozem
a zadala objednávku a stala se majitelkou prvního z 250 vozů
plánovaných k výrobě. Jacques Bertin vyjádřil svůj obdiv k Oleně
Zelenské a řekl, že on a Bugatti byli velmi hrdí na to, že Zelenska je
součástí rodiny Bugatti.



4/4

Kopie faktury za zakoupený
vůz

Novinářům se podařilo od manželky
ukrajinského prezidenta získat kopii faktury
za nový vůz. Cena včetně všech opcí činí
téměř 4,5 milionu eur. Nový majitel jej bude
moci získat v roce 2026.

 
 

https://veritecachee.fr/wp-content/uploads/2024/07/Zelenski-Cars3.jpg

